

## Položkový rozpočet stavby - Změnový list č.1

Stavba: **0036** **Vimperk, Autobusová zastávka ul. 1. máje, spojovací chodník a Vimperk, Autobusová zastávka ul. Sklářská**

Objednatel: **Město Vimperk** IČO: **00250805**  
**Steinbrenerova 6/2** DIČ: **CZ00250805**  
**38501 Vimperk-Vimperk I**

Zhotovitel: **VKB stavby s.r.o.** IČO: **02192012**  
**Buk 51** DIČ: **CZ02192012**  
**38301 Prachatice**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-62 756,79
PSV	26 000,00
MON	28 377,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-8 379,79</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-8 379,79 CZK
Základní DPH	21 %	-1 759,76 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **-10 139,55 CZK**

v Vimperk dne 08.11.2023

v.r.  
Za zhotovitele
v.r.  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>0002</b>	<b>ul. Sklářská</b>	<b>0,00</b>	<b>-8 379,79</b>	<b>-1 759,76</b>	<b>-10 139,55</b>	<b>100</b>
0003	Změnový list č. 1 - méněpráce chodník k čp. 388/21, neuznatelné	0,00	-89 468,99	-18 788,49	-108 257,48	1 068
0004	Změnový list č. 1 - vícepráce, neuznatelné náklady	0,00	218 352,00	45 853,92	264 205,92	####
0005	Změnový list č. 1 - méněpráce, uznatelné náklady	0,00	-137 262,80	-28 825,19	-166 087,99	1 638
Celkem za stavbu		0,00	-8 379,79	-1 759,76	-10 139,55	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_23	Ostatní materiál	HSV			-8 120,00	96,9
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			-919,14	11,0
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			-4 371,90	52,2
16	Přemístění výkopku	HSV			-2 222,40	26,5
17	Konstrukce ze zemin	HSV			-880,00	10,5
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			-1 779,85	21,2
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV			-6 765,00	80,7
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV			3 025,00	-36,1
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	HSV			-54 252,00	647,4
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			-3 330,00	39,7
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	HSV			25 993,50	-310,2
S	Přesuny sutí	HSV			-9 135,00	109,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			26 000,00	-310,3

M21	Elektromontáže	MON			28 377,00	-338,6
Cena celkem					-8 379,79	100,0

## Položkový rozpočet

S:	0036	Vimperk, Autobusová zastávka ul. 1. máje, spojovací chodník a Vimperk, Autobusová zastávka ul. Sklářská
O:	0002	ul. Sklářská
R:	0003	Změnový list č. 1 - méněpráce chodník k čp. 388/21, neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>	<b>-106,14</b>			
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	-10,62000	7,00	-74,34
2	113108405	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. do 5 cm - chodník	m2	-1,06000	30,00	-31,80
<b>Díl: 12</b>		<b>Odkopávky a prokopávky</b>	<b>-2 307,10</b>			
3	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	-3,10000	90,00	-279,00
4	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3	m3	-8,63000	230,00	-1 984,90
5	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-2,16000	20,00	-43,20
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>	<b>-1 118,40</b>			
6	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	-6,63000	160,00	-1 060,80
7	162401102R01	Vodorovné přemístění ornice do 2000 m	m3	-0,48000	120,00	-57,60
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemin</b>	<b>-440,00</b>			
8	171101141	Dodatečný násyp	m3	-2,00000	220,00	-440,00
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>	<b>-1 373,35</b>			
9	181006111	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	-26,18000	5,00	-130,90
10	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-30,47000	15,00	-457,05
11	180400020	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	-26,18000	30,00	-785,40
<b>Díl: 19</b>		<b>Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní</b>	<b>-3 315,00</b>			
12	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-6,63000	500,00	-3 315,00
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>	<b>-6 925,00</b>			
13	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-27,70000	250,00	-6 925,00
<b>Díl: 57</b>		<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné</b>	<b>-27 423,00</b>			
14	573111124	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	-27,70000	15,00	-415,50
15	573231124	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2	m2	-27,70000	10,00	-277,00
16	577131211	Beton asfalt. ACO 8, do 3 m, tl. 4 cm	m2	-27,70000	465,00	-12 880,50
17	577141122	Beton asfalt. ACL 16 S, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	-27,70000	500,00	-13 850,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>	<b>-41 850,00</b>			
18	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 - vč. kam. obrubníku 80x200x500 mm	m	-27,00000	1 550,00	-41 850,00
<b>Díl: S</b>		<b>Přesuny sutí</b>	<b>-4 611,00</b>			
19	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km - betony + asfalty	t	-2,65000	220,00	-583,00
20	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-5,30000	10,00	-53,00
21	979990107	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-2,65000	1 500,00	-3 975,00

### Položkový rozpočet

S:	0036	Vimperk, Autobusová zastávka ul. 1. máje, spojovací chodník a Vimperk, Autobusová zastávka ul. Sklářská
O:	0002	ul. Sklářská
R:	0004	Změnový list č. 1 - vícepráce, neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>16 725,00</b>
1	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	66,90000	250,00	16 725,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>147 250,00</b>
2	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 - vč. kam. obrubníku 80x200x500 mm	m	95,00000	1 550,00	147 250,00
		17+(105-54)+27		95,00000		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>26 000,00</b>
3	767900090	Demontáž atypických ocelových konstrukcí 250 - 500 kg/kus, stávající podzemní vedení	kg	650,00000	40,00	26 000,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>28 377,00</b>
4	210810013	Kabel CYKY 4 x 10 mm <sup>2</sup> vč. materiálu	m	30,00000	147,40	4 422,00
5	220111771	Vedení uzemnění FeZn drát do 120 mm <sup>2</sup> vč. materiálu	m	30,00000	208,50	6 255,00
6	222260546	Trubka KOPOFLEX d 50-90 mm vč. montáže	m	30,00000	350,00	10 500,00
7	R0001	Montáž a demontáž vánočního připojovacího bodu a montážních konzolí	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00
8	R0002	Montáž a demontáž městského rozhlasu včetně připojení	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00

## Položkový rozpočet

S:	0036	Vimperk, Autobusová zastávka ul. 1. máje, spojovací chodník a Vimperk, Autobusová zastávka ul. Sklářská
O:	0002	ul. Sklářská
R:	0005	Změnový list č. 1 - méněpráce, uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 23</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>-8 120,00</b>
1	58380058	Hmatové prvky pro varovné a signální pásy - OOSPO - umělý kámen	m2	-4,06000	1 000,00	-4 060,00
		3,6-7,66		-4,06000		
2	58380058	Hmatové prvky pro varovné a signální pásy - OOSPO - umělý kámen	m2	-4,06000	1 000,00	-4 060,00
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>-813,00</b>
3	113108405	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. do 5 cm - chodník	m2	-27,10000	30,00	-813,00
<b>Díl: 12</b>		<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>-2 064,80</b>
4	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3	m3	-8,90000	230,00	-2 047,00
5	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-0,89000	20,00	-17,80
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>-1 104,00</b>
6	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	-6,90000	160,00	-1 104,00
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>-440,00</b>
7	171101141	Dodatečný násyp	m3	-2,00000	220,00	-440,00
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>-406,50</b>
8	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-27,10000	15,00	-406,50
<b>Díl: 19</b>		<b>Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní</b>				<b>-3 450,00</b>
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-6,90000	500,00	-3 450,00
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>-6 775,00</b>
10	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-27,10000	250,00	-6 775,00
<b>Díl: 57</b>		<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné</b>				<b>-26 829,00</b>
11	573111124	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	-27,10000	15,00	-406,50
12	573231124	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2	m2	-27,10000	10,00	-271,00
13	577131211	Beton asfalt. ACO 8, do 3 m, tl. 4 cm	m2	-27,10000	465,00	-12 601,50
14	577141122	Beton asfalt. ACL 16 S, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	-27,10000	500,00	-13 550,00
<b>Díl: 59</b>		<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b>				<b>-3 330,00</b>
15	59611R	Kladení dlažby hmatové prvky OOSPO - umělý kámen, lože z betonu tl. 80 mm	m2	-3,70000	900,00	-3 330,00
		3,6-7,3		-3,70000		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>-79 406,50</b>
16	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 - vč. kam. obrubníku 80x200x500 mm	m	-51,23000	1 550,00	-79 406,50
		54-105,23		-51,23000		
<b>Díl: S</b>		<b>Přesuny sutí</b>				<b>-4 524,00</b>
17	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km - betony + asfalty	t	-2,60000	220,00	-572,00
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-5,20000	10,00	-52,00

### Položkový rozpočet

S:	0036	Vimperk, Autobusová zastávka ul. 1. máje, spojovací chodník a Vimperk, Autobusová zastávka ul. Sklářská
O:	0002	ul. Sklářská
R:	0005	Změnový list č. 1 - méněpráce, uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-2,60000	1 500,00	-3 900,00